ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.10.2008 № 4005

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

        В связи с вступлением в силу  08 октября 2008 года Закона Владимирской

области от  26.09.2008 № 158-ОЗ  «О внесении изменений в Закон Владимирской

области  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными

государственными  полномочиями  по  вопросам  административного

законодательства»

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Признать утратившими силу постановления главы города Владимира:

        - от 08.06.2006 № 1701 «О наделении должностных лиц полномочиями по

составлению протоколов»;

        -  от 17.08.2006 № 2803 «О внесении изменений в постановление главы города

Владимира от 08.06.2006 № 1701»;

        -  от 13.08.2007 № 3173 «О внесении изменений в постановление главы города

Владимира от 08.06.2006 № 1701»;

        - от 18.12.2007 № 4958 «О внесении изменений в постановление главы города

от 08.06.2006 № 1701»;

        - от 10.06.2008 № 2223 «О внесении изменений в постановление главы города

от 08.06.2006 № 1701».

       2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков